Решение Совета Менделеевского муниципального района
№ 131                                                                                   от 25.05.2012 года

О внесении изменений в решение Совета Менделеевского муниципального района от 29.11.2011 г. № 87 «Об утверждении состава комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав в Менделеевском муниципальном районе»

 В  соответствии с Законом  Республики Татарстан от 20.05.2011 г. № 26-ЗРТ  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан» и в связи с кадровыми изменениями

 Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

Внести изменения в  состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Менделеевском муниципальном районе  и утвердить в следующем составе (приложение № 1).

Заместитель председателя  Совета

Менделеевского муниципального района

           Р.З.Хабибуллин
Приложение №1

к решению Совета

Менделеевского муниципального района

от «25» мая 2012 года № 131
Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Менделеевском муниципальном районе

	№
	ФИО
	Занимаемая должность в Комиссии
	Занимаемая должность по основному месту работы

	Миронов

Павел Степанович
	Председатель комиссии
	И.о.заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по социальным вопросам

	1.
	Макаров
Александр Леонидович
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник МУ «Отдел молодёжи, спорта и туризма Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района»

	2.
	Шалаумова
Оксана Валентиновна
	Ответственный секретарь комиссии
	Ответственный секретарь комиссии

	3.
	Евдокимова
Наталья Анатольевна
	Член комиссии
	Главный специалист сектора опеки и попечительства Исполнительного комитета Менделеевского муниципального  района

	4.
	Гайфуллина
Резеда Анваровна
	Член комиссии
	Начальник МУ «Управление образования Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района»

	5.
	Метальников
Сергей  Владимирович
	Член комиссии
	Инспектор ПДН

	6.
	Зиятдинова
Ильсияр Азатовна
	Член комиссии
	Директор социального приюта «Камские зори» Менделеевского муниципального района

	7.
	Волкова
Надежда Анатольевна
	Член комиссии
	Заведующая отделением социальной помощи семье и детям ГАУСО ЦСОН «Берег Надежды»

	8.
	Ахмадуллина
Нурия Шайдулловна
	Член комиссии
	Врач – нарколог ЦРБ

	9.
	Мухамадеева
Елена Николаевна
	Член комиссии
	Начальник Центра занятости населения

	10.
	Чернова
Надежда Вениаминовна

	Член комиссии
	Заведующая детской поликлиникой ЦРБ

	11.
	Шакирова
Ирина Салихзяновна
	Член комиссии
	Начальник филиала по менделеевскому району ФКУ УИИ УФСИН по РТ

	12.
	Суфиев
Эдуард Нагимович
	Член комиссии
	Директор Центра «Форпост»

	13.
	Зайнуллин
Ильгар Эюбович
	Член комиссии
	Директор ВПК «Патриот»

	14.
	Федоров Петр Павлович
	Член комиссии
	Председатель Общественного Совета правоохранительных органов